
PROTOKÓŁ Z WALNEGO ZEBRANIA

SPRAWOZDAWCZEGO 

POLSKIEGO TOWARZYSTWA TANECZNEGO 

OKRĘG MAŁOPOLSKI 

Kraków, 14 maja 2022 r.

Walne Zebranie otworzył Prezes PTT OM p.Dariusz Dragan. Przywitał wszystkich 

obecnych i zaproponował wybór Przewodniczącego Walnego Zebrania w swojej osobie. 

W związku z brakiem innych kandydatur na Przewodniczącą Walnego Zebrania wybrano 

jednogłośnie p. Dariusza Dragana.

Następnie przystąpiono do wyboru pozostałych członków Prezydium Walnego 

Zebrania. W związku z małą frekwencją osób na zebraniu, zaproponowano ograniczenie 

Prezydium do osoby Przewodniczącego. Propozycja została przyjęta jednogłośnie.

Z tego samego powodu Przewodniczący zaproponował połączenie wszystkich Komisji 

Walnego Zebrania w jedną Komisję. Wszyscy wyrazili zgodę. Do połączonej Komisji 

zaproponowane następujące osoby:

Wybór Komisji Mandatowej-Skrutacyjno-Wnioskowej

Do Komisji zgłoszono:

- p. Dariusz Wiewiórka - wyraził zgodę.

- P. Jarosław Całka -  wyraził zgodę.

Padł wniosek formalny o zamknięcie listy. Wniosek przeszedł.

Nastąpiło przejście do głosowania nad poszczególnymi kandydaturami. Wszystkie osoby 

zostały przegłosowane.

Komisja ukonstytuowała się w następujący sposób:

Przewodniczący -  Dariusz Wiewiórka 

Członek -  Jarosław Całka
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Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Walnego Zebrania Sprawozdawczego PTT,

2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zebrania przez osobę wyznaczoną przez 
OKR PTT.

3. Wybór Przewodniczącego oraz Prezydium Walnego Zebrania,

4. Wybór Komisji Walnego Zebrania,

5. Stwierdzenie prawomocności Walnego Zebrania,

6. Zatwierdzenie porządku obrad,

7. Sprawozdanie z działalności Zarządu Okręgu za 2021 rok oraz sprawozdanie finansowe -  
bilans za 2021 rok,

8. Sprawozdanie Okręgowej Komisji Rewizyjnej ,

9. Sprawozdanie Okręgowego Sądu Koleżeńskiego,

10. Dyskusja nad sprawozdaniami,

11. Podjęcie uchwal o zatwierdzeniu sprawozdań

12. Program działań i plan finansowy na rok 2022,

13. Podjęcie uchwał i wolne wnioski,

14. Zakończenie Walnego Zebrania.

W związku z brakiem uwag do zaproponowanego porządku obrad, został on przegłosowany 
jednogłośnie.

Stwierdzenie prawomocności zebrania

Komisja mandatowa stwierdziła, że na zebraniu jest 10 uprawnionych osób.

Przewodniczący Walnego Zebrania stwierdził, że zebranie jest prawomocne w II terminie.

Sprawozdania

Ze względu na dostępność do wglądu materiałów sprawozdawczych od ponad 7 dni, 

Przewodniczący zaproponował, aby nie odczytywać ich na forum. Wszyscy wyrazili zgodę na 

taką propozycję. Od razu zatem zaczęła się dyskusja nad sprawozdaniami.

Zatw ierdzenie porządku  obrad  Walnego Zebrania.
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Dyskusja nad sprawozdaniami.

P. Dariusz Wiewiórka zadał pytanie odnośnie sprawozdania finansowego -  o stan konta na 

koniec 2021 r. oraz kwotę zapłaconego podatku. Odpowiedzi udzieliła p. Skarbnik Małgorzata 

Igielska -  stan konta to 114 976,58 zł, zaś podatku zapłacono 0 zł. Nie było więcej pytań.

Nastąpiło zamknięcie dyskusji na sprawozdaniami i przejście do głosowania.

Podjęcie uchwały zatwierdzającej sprawozdanie finansowe

Uchwała WZS nr 1 z dnia 14.05.2022

Walne Zebranie Sprawozdawcze PTT OM zatwierdza sprawozdanie finansowe za rok 
2021 i przeznacza środki dodatniego wyniku finansowego na działalność statutową.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie 
www.ptt.krakow.pl.

Głosowanie: Za- 10 Przeciw- 0 Wstrzymujący się -  0

Zatwierdzenie sprawozdania ZOM PTT

Uchwała WZS nr 2 z dnia 14.05.2022

Walne Zebranie Sprawozdawcze PTT OM przyjmuje sprawozdanie z działalności 
Zarządu OM PTT za rok 2021.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie 
www.ptt.krakow.pl.

Głosowanie: Za- 10 Przeciw- 0 Wstrzymujący się -  0

Zatwierdzenie sprawozdania Okręgowej Komisji Rewizyjnej

Uchwała WZS nr 3 z dnia 14.05.2022

Walne Zebranie Sprawozdawcze PTT OM przyjmuje sprawozdanie z działalności 
Okręgowej Komisji Rewizyjnej PTT OM za rok 2021.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie 
www.ptt.krakow.pl.

Głosowanie: Za- 10 Przeciw- 0 Wstrzymujący się -  0
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Zatw ierdzenie spraw ozdania O kręgowego Sądu Koleżeńskiego

Uchwala WZS nr 4 z dnia 14.05.2022

Walne Zebranie Sprawozdawcze PTT OM przyjmuje sprawozdanie z działalności 
Okręgowego Sądu Koleżeńskiego PTT za rok 2021.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie
www.ptt.krakow.pl.

Głosowanie: Za- 10 Przeciw- 0 Wstrzymujący się -  .0

Następnie Przewodniczący Zebrania przedstawił preliminarz budżetu na rok 2022. W związku 

z brakiem pytań, przystąpiono do przegłosowania preliminarza.

Podjęcie uchwały zatwierdzającej preliminarz okręgu małopolskiego na rok 2022

Uchwała WZS nr 5 z dnia 14.05.2022

Walne Zebranie Sprawozdawcze PTT OM zatwierdza projekt budżetu ZOM PTT na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie
www.ptt.krakow.pl.

Głosowanie: Za- 10 Przeciw- 0 Wstrzymujący się -  0

Wolne wnioski i Końcowe uchwały

W wolnych wnioskach p. Cezary Szymański przedstawił propozycję zorganizowania szkolenia 

okręgowego dla par z jednym z topowych szkoleniowców standardowych. Propozycja została 

przyjęta z entuzjazmem, zaś dopracowanie szczegółów przekazano Zarządowi Okręgu.

Nie było więcej wolnych wniosków.

Na tym Walne Zebranie Sprawozdawcze PTT zakończono.

Przewodniczący Prezydium 

Walnego Zebrania
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